ویژگی مشترکی
که در دو نگاره‌ی یونس )به‌جزنگاره جامع‌التواریخ( وجود دارد استفاده
از نور آتشینی است که دور سر پیامبر قرار دارد. در نگاره‌های اسلامی
این یک ویژگی نمادین برای شمایل‌های مذهبی محسوب می‌شود و نمادی

.ـق، تصویر5. یونس)ع(، قصص‌الانبیا، ابواسحق‌نیشابوری1577م،984 ه
مکتب‌قزوین،کتابخانه نیویورک، منبع:

https://digitalcollections.nypl.org/items/5e66b3e8-
9088-d471-e040-e00a180654d7

تصویر6. یونس)ع(، جامع‌التواریخ‌رشیدی، مکتب‌تبریز1-
.ـق، منبع: نسخه‌مجموعه‌ناصرخلیلی،لندن،1314-714ه

www.khalilicollections.org

https://upload.wikimedia.org/wikipedia :تصویر8. منبع

hinducosmos.tumblr.com :تصویر9.منبع

www.ancient-origins.net :تصویر7.منبع